quinque moncaldalas terre, ''parum plus vel parum minus, jacentes in ter-

riforio de Maisieres '^in plurihus et diversis peciis, quas diclus dominus

Phastredus"'tenebat in feodum depredictis domina Béatrice et ejus marito,

'^prout convenlio predicti conlractus in lilteris prcdictornm '^domini Wii-

leimi et domine Bealricis ojus uxoris super hoc con- '^fectis plenius conti-

netur, nos qui predictis venditioni et wcrpi- -"tioni, tanquam supcrior do-

minus présentes fuimus, ad instantiam -'et rogatum predictorum domini

Kastredi et ejus filii domini -'-Willelmi e( domine Beatricis, ac dicli Balduini

hominis nostri, ^^predictis vendilioni, werpitioni et conventionibus nostrum

tan- 2'"quam supcrior dominus bénigne prebemus consensum pariter ^^ct

assensum, volentes et concedentes cjuod predicti dccanus et -'^'capituUini ec-

clesie Ariensis perpetuo teneant , possidoant et-'' Ijabeanl pacifiée dictas terras

,

et de eis gaudeant lanquam de -^propria hereditate sua pacifice et quiète,

absque soiulione census '^''et reddilus, et absque aliquo servicio faciendo.

prout a predictis ^"domino Willelmo, domina Béatrice et sepedicto Bal-

duino eisdem ^^est concessum. Et ut premissa rata et inconcussa perpetuo

'-maneanl, présentes littcras dictis dccano et capitule tradidimus '-^sigilli

nostri appensione roboratas. Datum anno Domini millesimo ^''ducentesimo

septiiagesimo secundo, mcnse Julio.

V. 1290, 6 décembre.

' IJniversis présentes litteras inspecturis J. decanus cl capitulum -Mori-

ncnscs salutem in Domino. Cum vir nobilis dominus Wil- •'lelmus miles,

dominus de l'Yaune, 3t domina Beatrix d'Aver-''doingn, domina de i'Yaune,

ejus uxor, pênes nos impigno- ''raverint très partes duaruni gai'barum

décime et dimidie garbe ''terragii cxistentiiun inlra villam, parrochiam et

lerrilorium ''de Maseriis in Ternesio, in personagio ecclesic Ariensis, in

lene- '^ mente Baldoini de Curia de Maseriis et dominio viri venerabilis

''prepositi Ariensis, et hoc pro ducentis libris parisiensium, de '"conscnsn

et voluntate Willelmi heredis miiilis et domine pre- " dictoi um , secundum
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lormam et tenorein litterarum super dicta '-impignorationo confectariini

,

uotuni facidius f[uocl piacet nobis '^quod dictus prepositns, vel decanus et

capituliim Ariensos dicla ''bona impignorala. quocunque anno et quocuii-

que teinpore volue- '^rint, de ducentis lihris parisiensium redimani ante-

dietis. In '-'cujus rei testimoniuni presentibus littcris sigillum nostri capituli

''diiximiis apponendum. Datiiin anno Domiiii miilesinio ducenlesimo '^^no-

nagesinio. in die beati Nicolai hyemalis.

V. 1293, 27 décembre.

' L'nivrisis présentes litteras inspecturis J. decanus et capitulum -Mori-

nenses saluleni in Domino. Cuni doniiniis Willelmus defunctiis -^ miles,

quondam doniinus de l'Yanne, et domina Beatri.x de 'Averdoingn, domina

de l'Yaune, quondam ejus uxor, erga nos, ^ (empore quo dictus miles vive-

lial, impignorassent très partes ''duarum garbarum décime et dimidie garbe

terragii existentium "^infra villam, parrocbiam et territorium de Maseriis in

Ternesio, ''in tenemento Baldoini de Curia de Maseriis et dominio viri

''venerabiiis prepositi Ariensis, et hoc pro ducentis libris pari- '"siensium,

de consensu et voluntate viri nobilis domini Willeimi "de r\aune militis,

liiii quondam et hcredis militis et domine '-predictorum, secundum lor-

mam et tenorern litterarum super ''dicta impignoratione coniectarum,

notum facimus quod viri ''vcnerabiles decanus et capitulum Aiienses dictas

très partes '^décime cum dimidia garba terragii, anno Domini millesimo

"" ducentesimo nonagesimo tercio, Dominica post Natale Domini, '"erga

nos, de voluntate et consensu dicte domine, redemerunt '^ nobis seu man-

dalo nostro, solvendo dictas ducentas libras pari- '''siensium in pecnnia

numerala. Propter quod nos predictas très -"garbas ' décime cum dicta di-

midia garba terragii nobis, ut '-'prefertur, pro dicta pecunia impignoratas

et titulo pignoris -'-obligatas pro dictis ducentis libris nobis a diclis decano

et -'capiluio Aricnsibus, ut premittitur, solutis, et quicquid juris -^iiabe-

mus in eisdem , erga dictos decanum et capitulum Arienses -^et eorum

ecclesiam lenore presentium litterarum obligamus, ac -'^'cis concedinius et

cedimus et in eos transferimus omne jus et -^omnem actiouem quod et

([uam babebamus et babere poteramus -*in dictis tribus partibus deciine et

dimidia garba terragii et earuni '''-' pertinentiis ratione quacuiique sive causa;

' Corr. très partes,

lOME xxvui, repartie. iG
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cl pioniittiinus nus •'"omiies et singiili bona fide quod nos oninia instiu-

inenta quaiii- ^'cimquc formam verboruin contiiienlia latione dicte impi-

nnora- '-fionis confecla, que super hoc hahuinuis et liabomus et que '^in-

venire poterimus, eisdeni dccaiio et capitulo aut coruni mandato ^'absque

Iraudc et dolo trademus cum effectu, et quod nos cisdcm ^^instriimentis

aut nliquo eorumdem pro nobis et in tavorem ac ^''conimoduni ecclesie